АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                 .2018                               №

О внесении изменения в постановление администрации
Суровикинского муниципального района Волгоградской области
от 31.10.2017 № 906 «Об утверждении Порядка формирования,
ведения и обязательного опубликования перечня
муниципального имущества Суровикинского
муниципального района Волгоградской области,
свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), Порядка и условий предоставления
в аренду включенного в указанный перечень имущества»

1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 31.10.2017 № 906 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Суровикинского
муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), Порядка и условий предоставления
в аренду включенного в указанный перечень имущества» (далее - постановление) следующее изменение:
в пункте 2.2 раздела 2 Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Суровикинского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства утвержденного постановлением, слова «Отдела по управлению имуществом и землепользованию Суровикинского муниципального района Волгоградской области» заменить словами  «отдела по управлению муниципальным имуществом и землепользованию администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, находящемся по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, 64, и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

Глава Суровикинского
муниципального района                                                              И.В. Дмитриев